
kupní smlouva

Název : MM price s.r.o.
Se sídlem: K Novému nádraží 1229/2, 594 01 Velké Meziříčí 
Zastoupena: jednatelem Martinem Mišurou 
IČ:094 36 812
dále jen „prodávající^ na straně jedné

Název : Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou, příspěvková organizace 
Se sídlem: V. Nezvala 115, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
Zastoupena: ředitelkou Mgr. Hanou Šerákovou 
IČ: 711 84 601
dále jen „ kupující" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Prodávající tímto prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeného v či. II této smlouvy nevážnou 
žádná omezení.

II.
2.1 Předmětem této smlouvy jsou ochranné pomůcky respirátory KN95 splňující příslušné 
normy a atesty v počtu 10.000 kusů (dále také jenom „předmět koupě“).

2.2 Cena je stanovena na částku 23,- Kč za kus, tj. 230.000,- Kč 
(slovy dvěstětřicettisíckorunčeských) celkem.

2.3 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího.

III.
K předání předmětu koupě dojde při podpisu této smlouvy.

IV.
4.1 Prodávající je povinen zabalit předmět koupě takovým způsobem, aby bylo zabráněno 
kontaktu předmětu koupě s vnějším prostředím mimo obal, a tím jeho kontaminací.

4.2 Kupující nabývá vlastnictví předmětu koupě jeho převzetím od prodávajícího.

4.3 Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po předání předmětu koupě, kdy faktura 
bude vystavena do 3 dnů od předání předmětu koupě. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 
15 dnů od jejího doručení.



4.4 Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas podle části IV., odst. 4.3 této smlouvy, je povinen 
zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý započatý 
den prodlení, kdy smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od doručení vyúčtování smluvní 
pokuty kupujícímu.

V.
5.1 Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

5.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

5.3 Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno.

5.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě v podobě 
dodatků.

5.5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Náměšti nad Oslavou 
Dne; 13.10.2020

V Náměšti nad Oslavou 
dne: 13.10.2020

MM price S.r.o.
’A/elkoot)chod iČ: 09436812 
\\ K Nové^nii nadraži 1229/2 

594 01 Vetké-Mě^íčí 
022 333

Martin Mišura 
jednatel MM price s.r.o.

be?, mmx ímhií

organise
Uř^?'V±li5,57S/lN2iněiťn^ 

iCO: 7118(501; DIČ: CZ/l](4oi

Mgr. Hana Šeráková 
ředitelka Domova bez zámku

prodávající kupující


